

<i>l.p.</i>	<i>element</i>	<i>j.m.</i>	<i>ilość</i>	<i>pomieszczenie</i>	<i>opis elementu wyposażenia</i>	<i>uwagi</i>
1	zabudowa z szafek wiszących nad zlewozmywakiem i umywalką	kpl.	1	pokój socjalny	Szafki kuchenne wiszące: zabudowa meblowa z wysokiej jakości płyty meblowej wiórowej trójwartwowej lub MDF, obustronnie melaminowanej, w klasie higieniczności E1, grubość płyty min. 18 mm, krawędzie płyt oklejone obrzeżem ABS grubość 2 mm w kolorze płyty; elementy korpusu niewidoczne (np. plecy mebli) wykonane z płyty laminat HPL w kolorze mebla; kolor i wykończenie do potwierdzenia na podstawie próbek; 3 szafki z podwójnymi drzwiczkami (długość całkowita zabudowy 200 cm, w tym: od lewej szafka 2 drzwiowa z 2 półkami, szerokość szafki 60 cm, w środku szafka 2 drzwiowa z 2 półkami, szerokość szafki 80 cm, od prawej strony szafka 2 drzwiowa z 2 półkami, szerokość szafki 60 cm; wysokość szafek 70 cm, głębokość 35 cm, tolerancja wymiarów +/- 2 cm), szafki wyposażone w dobrej jakości zawiasy z cichym domykiem; drzwiczki szafek z uchwytami (uchwyty tradycyjne lub uchwyty frezowane w obrzeżach frontów). Szafki do zawieszenia na nad blatem zabudowy z szafek stojących, przestrzeń pomiędzy blatem a szafkami wiszącymi 60 cm +/- 2 cm)	
2	zabudowa z szafek stojących z blatem kuchennym, ze zlewozmywakiem i umywalką	kpl.	1	pokój socjalny	Szafki kuchenne stojące: zabudowa meblowa z wysokiej jakości płyty meblowej wiórowej trójwartwowej lub MDF, obustronnie melaminowanej, w klasie higieniczności E1, płyty grubość min. 18 mm, krawędzie płyt oklejone obrzeżem ABS grubość 2 mm w kolorze płyty, elementy korpusu niewidoczne (np. plecy mebli) wykonane z płyty laminat HPL w kolorze mebla; kolor i wykończenie do potwierdzenia na podstawie próbek; 4 szafki z szufladami - długość całkowita zabudowy 200 cm, w tym: szafka pod zlewozmywak o szerokości 60 cm z jedną szufladą (u dołu), szafka pod umywalkę o szerokości 60 cm z jedną szufladą (u dołu), 2 szafki o szerokości 40 cm, każda z trzema szufladami, wysokość dolnej szuflady nie mniejsza 35 cm, szuflady na prowadnicach teleskopowych z funkcją domykania, umożliwiających pełen wysuw; wysokość zabudowy 86 cm +/- 2 cm, szafki ustawiane na nóżkach o wysokości nie większej niż 12 cm, nóżki przesłonięte cokółem; głębokość szafek 51 cm +/- 2 cm, drzwiczki szafek z uchwytami (uchwyty tradycyjne lub uchwyty frezowane w obrzeżach frontów). Blat kuchenny odporny na zaplamienia, zarysowania, ścieranie, uderzenia, działanie światła i temperatury 180°C; do wycięcia otwory na jednokomorowy zlewozmywak z ociekaczem oraz umywalkę, grubość blatu nie mniejsza niż 35 mm, materiał blatu: płyta laminowana. Miejsce styku blatu ze ścianą wykończone listwą przyblatową.	
3	szafki stojące z blatem kuchennym	kpl.	1	pokój socjalny	Szafki kuchenne stojące: zabudowa meblowa z wysokiej jakości płyty meblowej wiórowej trójwartwowej, obustronnie melaminowanej, w klasie higieniczności E1, płyty grubość min. 18 mm, krawędzie płyt oklejone obrzeżem ABS grubość 2 mm w kolorze płyty, elementy korpusu niewidoczne (np. plecy mebli) wykonane z płyty laminat HPL w kolorze mebla; kolor i wykończenie do potwierdzenia na podstawie próbek; 6 szafek o szerokości 60 cm długości każda - długość całkowita zabudowy 360 cm; w tym: 2 szafki z 1 półką każda, 2 szafki z 2 półkami każda i 2 szafki z 3 szufladami każda, szuflady na prowadnicach teleskopowych z funkcją domykania, umożliwiających pełen wysuw; wysokość zabudowy 86 cm +/- 2 cm, szafki ustawiane na nóżkach o wysokości nie większej niż 12 cm, nóżki przesłonięte cokółem; głębokość szafek 51 cm +/- 2 cm, drzwiczki szafek i szuflady z uchwytami (uchwyty tradycyjne lub uchwyty frezowane w obrzeżach frontów); drzwiczki wyposażone w dobrej jakości zawiasy z cichym domykiem; Blat kuchenny odporny na zaplamienia, zarysowania, ścieranie, uderzenia, działanie światła i temperatury 180°C; grubość blatu nie mniejsza niż 35 mm, materiał blatu: płyta laminowana. Miejsce styku blatu ze ścianą wykończone listwą przyblatową.	
4	stół	szt.	1	pokój socjalny	Stół do pomieszczenia socjalnego; rama z profili stalowych nie mniejszych niż 20x35 mm, 4 nogi z rur stalowych o średnicy nie mniejszej niż 30 mm, ślizgacze podłogowe z regulacją wysokości; rama malowana proszkowo, kolor czarny; blat z mocnej płyty o grubości nie mniejszej niż 25 mm powlekanej tworzywem (melaminą) z obrzeżem PCV; wymiary stołu: szer. 70 cm, dł. 160 cm, wys. 72 cm +/- 2cm; mocowanie nóg do ramy, a nie do blatu.	
5	krzesła	szt.	6	pokój socjalny	Krzesło ISO. Stelaż - stal malowana proszkowo w kolorze czarnym mat. Tapicerowane - Tkanina Oban (EF) - przykładowy kolor EF010 niebieski - przyjemna w dotyku, bardzo mocna i wytrzymała tkanina biurowa, wykonana w 100% z włókna polipropylenowego o gramaturze ok. 230g/m2. Wysoka odporność na ścieralność (≥ 30 000 cykli Martindale). Odporność barwy na światło. Wymiary: wys. krzesła 82 cm; wys. opracia 35 cm; wys. nóg 47 cm; rozstaw nóg 42,5 x 54,5 cm; siedzisko 41,5 x 47,5 cm. Możliwość sztaplowania w stosie.	
6	kosz	szt.	1	pokój socjalny	Kosz do segregacji śmieci 5 frakcji. Zestaw 5 koszy modułowych o pojemności od 9 do 25 litrów, z możliwością ustawianych na sobie i obok siebie; oznaczenie frakcji odpadów kolorami (np. uchylne pokrywy lub elementy wykończenia kosza. Kosze wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze szarym lub czarnym.	
7	dozownik mydła	szt.	1	pokój socjalny	Ścienny dozownik mydła w płynie; materiał: stal nierdzewna szczotkowana, wykończenie matowe, pojemność pojemnika na mydło od 0.9 do 1,4 litra, kontrolne okienko do sprawdzania poziomu mydła w dozowniku, zawór niekapek, przycisk ergonomiczny, zamknięcie zamek i kluczyk, możliwość napełniania z kanistra; mocowany do ściany; dozowanie mydła - przyciskiem; mydło umieszczone w zbiorniczku znajdującym się wewnątrz dozownika (obudowa dozownika nie stanowi jednocześnie ścianek zbiorniczka, nie ma kontaktu mydła z obudową).	Wskazane jest aby dozownik mydła, podajnik ręczników papierowych były z tej samej linii produktów
8	podajnik ręczników papierowych	szt.	1	pokój socjalny	Ścienny podajnik ręczników papierowych typu ZZ; materiał: stal nierdzewna szczotkowana, wykończenie matowe, pojemność nie mniej niż 600 listków, kontrolne okienko poziomu papieru w podajniku, zamknięcie na zamek, w komplecie kluczyk; wymiary podajnika: wys. nie większa niż 40 cm, szer. nie większa niż 29 cm, głębokość nie większa niż 13,5 cm.	Wskazane jest aby dozownik mydła, podajnik ręczników papierowych były z tej samej linii produktów
9	płyta indukcyjna	szt.	1	pokój socjalny	Płyta indukcyjna jednopalnikowa wolnostojąca, (kuchenka indukcyjna nastawna) kolor czarny/srebrny, moc nie mniejsza niż 1,8 kW, zasilanie 230V	

10	kuchenka mikrofalowa	szt.	1	pokój socjalny	Kuchenka mikrofalowa wolnostojąca, pojemność nie mniej niż 21 litrów, moc nie mniejsza niż 700W, kolory czarny/srebrny	
11	lodówka - zamrażarka	szt.	1	pokój socjalny	Lodówka-zamrażarka; z zamrażalnikiem górnym, wysokość nie większa niż 162 cm, pojemność chłodziarki nie mniejsza niż 200 litrów, pojemność zamrażarki nie mniejsza niż 40 litrów, poziom hałasu maksimum 40 dB, system No Frost, klasa energetyczna nie gorsza niż E.	
12	szafki bhp podwójne z ławeczką	szt.	3	szatnia męska	Szafka BHP podwójna w zestawie z wysuwaną ławeczką. Szafka: wysokiej jakości blacha stalowa, malowana proszkowo, kolor szary RAL 7035; Komora szafki wyposażona w drążek z haczykami i półkę, dodatkowa półka na buty; Drzwi z zamkiem w systemie master key, w komplecie po 2 kluczyki do każdej komory, otwory wentylacyjne na górze i na dole drzwi; regulatory z możliwością poziomowania; ławeczka wysuwana: konstrukcja stalowo - drewniana; część stalowa malowana proszkowo, kolor taki sam jak szafka; regulatory z możliwością poziomowania; wymiary: wysokość szafki z ławeczką nie większa niż 225 cm, szerokość szafki (zestawu) 60 cm, głębokość szafki nie większa niż 80 cm, wysuwana ławeczka o głębokości siedziska nie mniejszej niż 28 cm.	
13	wieszak/stojak na ubrania	szt.	1	szatnia męska	Wieszak/stojak na odzież, metalowy, kolor czarny, wysokość nie mniejsza niż 170 cm	
14	kosz na parasole	szt.	1	szatnia męska	Kosz na parasole, metalowy (dopuszczalna siatka), kolor czarny	
15	lustro	szt.	1	łazienka męska	Lustro szklane bez ramy, bez oświetlenia, prostokątne, szer. 45 cm, wys. 120 cm. Tolerancja wymiarów +/- 5 cm. Lustro do wklejenia w płytki.	
16	kosz	szt.	1	łazienka męska	Kosz na odpady solidny i trwały, bez pokrywy, montowany na ścianie; Materiał stal nierdzewna szczotkowana, wykończenie matowe, grubość stali nie mniej niż 0,8 mm, pojemność 20 - 25 litrów, mocowanie do ściany na 4 śruby; orientacyjne wymiary: wys. 430 mm, szer. 155 mm, głębokość 360 mm	
17	szczotka wc	szt.	1	łazienka męska	Szczotka WC solidna, w komplecie z pojemnikiem mocowanym do ściany, z możliwością wymiany końcówki; Materiał stal nierdzewna szczotkowana, wykończenie matowe, orientacyjne wymiary: średnica końcówki szczotki 10 cm, wys. uchwytu 30 cm.	Wskazane jest aby szczotka WC, podajnik ręczników papieru toaletowego były z tej samej linii produktów
18	podajnik papieru toaletowego	szt.	1	łazienka męska	Podajnik papieru toaletowego; materiał: stal nierdzewna szczotkowana, wykończenie matowe, rozmiar roli papieru średnica od 18 do 23 cm, trzpień 4,5 cm; kontrolne okienko do sprawdzania ilości papieru; zamknięcie zamek i kluczyk; mocowany do ściany.	Wskazane jest aby szczotka WC, podajnik ręczników papieru toaletowego były z tej samej linii produktów
19	dozownik mydła	szt.	1	łazienka męska	Ścienny dozownik mydła w płynie; materiał: stal nierdzewna szczotkowana, wykończenie matowe, pojemność pojemnika na mydło od 0.9 do 1,4 litra, kontrolne okienko do sprawdzania poziomu mydła w dozowniku, zawór niekapek, przycisk ergonomiczny, zamknięcie zamek i kluczyk, możliwość napełniania z kanistra; mocowany do ściany; dozowanie mydła - przyciskiem; mydło umieszczone w zbiorniczku znajdującym się wewnątrz dozownika (obudowa dozownika nie stanowi jednocześnie ścianek zbiorniczka, nie ma kontaktu mydła z obudową).	Wskazane jest aby dozownik mydła, podajnik ręczników papierowych były z tej samej linii produktów
20	suszarka	szt.	1	łazienka męska	Suszarka do rąk elektryczna z obrotową dyszą wylotu powietrza; Materiał obudowy: stal nierdzewna szczotkowana, wykończenie matowe; Moc znamionowa nie mniejsza niż 2 kW i nie większa niż 2,5 kW; sposób uruchomienia automatyczny na fotokomórkę; odległość do uruchomienia 3-15 cm; poziom hałasu nie większy niż 70 dB, prędkość powietrza minimum 26 m/s; czas suszenia 15-20 sekund; przystosowana do montażu w pomieszczeniach sanitarnych; mocowana do ściany; orientacyjne wymiary: wysokość nie większa niż 30 cm, szerokość nie większa niż 30 cm, głębokość nie większa niż 25 cm.	
21	podajnik ręczników pap.	szt.	1	łazienka męska	Ścienny podajnik ręczników papierowych typu ZZ; materiał: stal nierdzewna szczotkowana, wykończenie matowe, pojemność nie mniej niż 600 listków, kontrolne okienko poziomu papieru w podajniku, zamknięcie na zamek, w komplecie kluczyk; wymiary podajnika: wys. nie większa niż 40 cm, szer. nie większa niż 29 cm, głębokość nie większa niż 13,5 cm.	Wskazane jest aby dozownik mydła, podajnik ręczników papierowych były z tej samej linii produktów
22	przegroda do toalety	szt.	1	łazienka męska	Przegroda międzypisuarowa ceramiczna oddzielająca umywalkę i pisuar: wym. wys. nie mniej niż 65 cm, szer. nie mniej niż 50 cm; montowana do ściany; kolor - biały	
23	wieszak ścienny/drzwiowy	szt.	1	łazienka męska	Wieszak ścienny/drzwiowy na odzież, podwójny haczyk, materiał stal nierdzewna, wykończenie matowe, mocowany do ściany lub na drzwi w toalecie	
24	szafki bhp podwójne	szt.	4	szatnia damska	Szafka BHP podwójna wykonana z wysokiej jakości blachy stalowej, malowana proszkowo, kolor szary RAL 7035; Komora szafki wyposażona w drążek z haczykami i półkę, dodatkowa półka na buty; Drzwi z zamkiem w systemie master key, w komplecie po 2 kluczyki do każdej komory, otwory wentylacyjne na górze i na dole drzwi; regulatory z możliwością poziomowania; regulatory z możliwością poziomowania; wymiary: wysokość szafki nie mniejsza niż 170 cm i nie większa niż 190 cm, szerokość szafki 60 cm, głębokość szafki nie większa niż 80 cm.	
25	ławka	szt.	2	szatnia damska	Ławeczka wolnostojąca: konstrukcja stalowo - drewniana; część stalowa malowana proszkowo, kolor szary RAL 7035; regulatory z możliwością poziomowania; wym. wys. 40 cm, dł. 100 cm głębokość (szerokość siedziska) nie mniej niż 35 cm i nie więcej niż 40 cm.	
26	wieszak/stojak na ubrania	szt.	1	szatnia damska	Wieszak/stojak na odzież, metalowy, kolor czarny, wysokość nie mniejsza niż 170 cm	
27	kosz na parasole	szt.	1	szatnia damska	Kosz na parasole, metalowy (dopuszczalna siatka), kolor czarny	
28	lustro	szt.	1	łazienka damska	Lustro szklane bez ramy, bez oświetlenia, prostokątne, szer. 45 cm, wys. 120 cm. Tolerancja wymiarów +/- 5 cm. Lustro do wklejenia w płytki.	

29	<b>kosz</b>	szt.	1	łazienka damska	Kosz na odpady solidny i trwały, bez pokrywy, montowany na ścianie; Materiał stal nierdzewna szczotkowana, wykończenie matowe, grubość stali nie mniej niż 0,8 mm, pojemność 20 - 25 litrów, mocowanie do ściany na 4 śruby; orientacyjne wymiary: wys. 430 mm, szer. 155 mm, głębokość 360 mm	
30	<b>kosz z pedałem</b>	szt.	1	łazienka damska	Kosz na śmieci 5l; materiał stal nierdzewna, wykończenie mat lub połysk; solidny mechanizm nożny; wyjmowane plastikowe wiaderko z metalowym uchwytem, uchwyt do przenoszenia; kosz stabilny, nie przesuwający się po podłodze	
31	<b>szczotka wc</b>	szt.	1	łazienka damska	Szczotka WC solidna, w komplecie z pojemnikiem mocowanym do ściany, z możliwością wymiany końcówki; Materiał stal nierdzewna szczotkowana, wykończenie matowe, orientacyjne wymiary: średnica końcówki szczotki 10 cm, wys. uchwytu 30 cm.	Wskazane jest aby szczotka WC, podajnik ręczników papieru toaletowego były z tej samej linii produktów
32	<b>podajnik papieru toaletowego</b>	szt.	1	łazienka damska	Podajnik papieru toaletowego; materiał: stal nierdzewna szczotkowana, wykończenie matowe, rozmiar roli papieru średnica od 18 do 23 cm, trzpień 4,5 cm; kontrolne okienko do sprawdzania ilości papieru; zamknięcie zamek i kluczyk; mocowany do ściany.	Wskazane jest aby szczotka WC, podajnik ręczników papieru toaletowego były z tej samej linii produktów
33	<b>dozownik mydła</b>	szt.	1	łazienka damska	Ścienny dozownik mydła w płynie; materiał: stal nierdzewna szczotkowana, wykończenie matowe, pojemność pojemnika na mydło od 0.9 do 1,4 litra, kontrolne okienko do sprawdzania poziomu mydła w dozowniku, zawór niekapek, przycisk ergonomiczny, zamknięcie zamek i kluczyk, możliwość napełniania z kanistra; mocowany do ściany; dozowanie mydła - przyciskiem; mydło umieszczone w zbiorniczku znajdującym się wewnątrz dozownika (obudowa dozownika nie stanowi jednocześnie ścianek zbiorniczka, nie ma kontaktu mydła z obudową).	Wskazane jest aby dozownik mydła, podajnik ręczników papierowych były z tej samej linii produktów
34	<b>suszarka</b>	szt.	1	łazienka damska	Suszarka do rąk elektryczna z obrotową dyszą wylotu powietrza; Materiał obudowy: stal nierdzewna szczotkowana, wykończenie matowe; Moc znamionowa nie mniejsza niż 2 kW i nie większa niż 2,5 kW; sposób uruchomienia automatyczny na fotokomórkę; odległość do uruchomienia 3-15 cm; poziom hałasu nie większy niż 70 dB, prędkość powietrza minimum 26 m/s; czas suszenia 15-20 sekund; przystosowana do montażu w pomieszczeniach sanitarnych; mocowana do ściany; orientacyjne wymiary: wysokość nie większa niż 30 cm, szerokość nie większa niż 30 cm, głębokość nie większa niż 25 cm.	
35	<b>podajnik ręczników papierowych</b>	szt.	1	łazienka damska	Ścienny podajnik ręczników papierowych typu ZZ; materiał: stal nierdzewna szczotkowana, wykończenie matowe, pojemność nie mniej niż 600 listków, kontrolne okienko poziomu papieru w podajniku, zamknięcie na zamek, w komplecie kluczyk; wymiary podajnika: wys. nie większa niż 40 cm, szer. nie większa niż 29 cm, głębokość nie większa niż 13,5 cm.	Wskazane jest aby dozownik mydła, podajnik ręczników papierowych były z tej samej linii produktów
36	<b>wieszak ścienny/drzwiowy</b>	szt.	1	łazienka damska	Wieszak ścienny/drzwiowy na odzież, podwójny haczyk, materiał stal nierdzewna, wykończenie matowe, mocowany do ściany lub na drzwi w toalecie	
37	<b>regał gospodarczy</b>	szt.	1	pom. gospodarcze	Regał magazynowy, stelaż stal ocynkowana, grubość profili minimum 0,7 mm, półki z płyty wiórowej lub mdf, montaż skręcany; 5 półek, obciążenie na każdą półkę minimum 150 kg; wymiary wys. 180 cm, szer. 90 cm, głębokość 45 cm ; tolerancja wymiarów +/- 5 cm.	
38	<b>wieszak ścienny na szczotki</b>	szt.	6	<b>pom. gospodarcze</b>	Wieszak/organizer ścienny na szczotki, mopy, ścierki, szmaty itp. - na minimum 4 szczotki/mopy	